

MPY

Tärkeä Asukastiedote



HYVÄ ASUKAS,

Asuntosi tv-palveluiden toimittaja vaihtuu 2020 vuoden aikana. Leppävirran Kiinteistö Oy tarjoaa jatkossa nykyaikaiset palvelut yhteistyössä MPY Telecomin kanssa. Palvelut toteutetaan uudella valokuitutekniikalla, joka mahdollistaa laadukkaat tv-palvelut sekä nopean ja häiriöttömän yhteyden nettiin.

Mitä palveluntarjoajan muutos tarkoittaa?

Nykyisen palveluntarjoajan tv-palvelut päättyvät lokakuun 2020 aikana. Tämä koskee myös mahdollisesti käytössäsi olevia maksu-tv -palveluja, jotka eivät enää muutosajankohdan jälkeen toimi. Huomioithan tämän, mikäli olet tekemässä määräaikaista laajakaistasopimusta.

Lokakuun 2020 loppuun mennessä käytössäsi on jatkossa MPY:n kaapeli-tv, maksu-tv ja valokuitupohjaiset laajakaistapalvelut. Leppävirran Kiinteistö Oy tarjoaa sinulle osana vuokraa 50/5 Mbit/s laajakaistayhteyden. Voit halutessasi nostaa edullisesti oman asuntosi liittymänopeutta aina 300 Mbit/s nopeuteen asti. Laajakaista -liittymien hinnat löydät osoitteesta <https://www.mpy.fi/kuluttajat/laajakaista>

Tarkempi muutosajankohta vahvistuu kesän ajan. Tiedotamme siitä sinua muutoksesta syksyllä hyvissä ajoin etukäteen. Nykyiset tv-palvelusi säilyvät ennallaan muutosajankohtaan saakka.

Muutoksen jälkeen saat laajakaista- ja tv-palvelut paikalliselta jälleenmyyjältämme joka Leppävirralla on Mikrotuki Jani Itkonen, Teollisuustie 8, p. 040 724 1822.

Valokuitu tuo kotiisi nykyaikaiset palvelut!

- Huippunopea ja luotettava yhteys takaa sujuvan opiskelun, työskentelyn etänä sekä viihde- ja pelipalvelut.
- Kaapeli-tv:n perusjakelussa on jo 32 tv-kanavaa ja 14 radiokanavaa. TV-lähetyksistä osa jaetaan teräväpiirtona (HD).
- Saat lisänopeutta nettiyhteyteesi alkaen 15 €/kk (100M/10M).

Jäikö jokin asia askarruttamaan mieltäsi?

Asiakaspalvelumme palvelee puhelimitse ja sähköpostilla ma-pe kello 8-17. Tavoitat asiakaspalvelumme numerosta 030 670 3033 (0,084 €/min) tai asiakaspalvelu@mpy.fi.

MPY

Rakastu
paikalliseen



30 vuotta asumisen palveluja
Leppävirran Kiinteistö Oy

Jälleenmyyjämme Mikrotuki Jani Itkonen, p. 040 724 1822
MPY:n asiakaspalvelu 030 670 3033 ma-pe 8-17 (0,084 €/min)

[mpy.fi/kuluttajat](https://www.mpy.fi/kuluttajat)